- che a seguito dell’espletamento della predetta procedura, è stato individuato 

quale operatore economico con cui concludere l’accordo quadro per un 

importo di  € 5.000.000,00 (Euro cinquemilioni/00), comprensivo degli oneri 

della sicurezza pari a € 212.520,32 (Euro 

duecentododicimilacinquecentoventi/32), l’impresa VIE SOTTERRANEE 

S.R.L. la quale ha offerto un ribasso unico su elenco prezzi posto a base di 

gara del 12,29%, valore pari alla soglia di anomalia calcolata secondo il 

Metodo A dell’allegato II.2 al D.lgs. 36/23;  

- l’impresa FEGATILLI S.R.L., in qualità di seconda classificata con un

[...]

Articolo 3 - Importo limite dell’accordo quadro. 

1.  L’importo complessivo massimo degli eventuali contratti applicativi 

susseguenti al presente accordo quadro ammonta a € 5.000.000,00 (Euro 

cinquemilioni/00), comprensivi di oneri di sicurezza, pari ad € 212.520,32 

(Euro duecentododicimilacinquecentoventi/32); 

2. L’ importo indicato al punto 1), è al netto dell’I.V.A. e, per ogni eventuale 

contratto applicativo susseguente al presente accordo è fatta salva la 

liquidazione finale. 

Articolo 4 - Durata dell’accordo quadro. 

1. L’ accordo quadro ha una durata pari a 36 mesi dalla data della sua